Jei Rangovo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama 
arba tikrinama ne visa apimtimi, Rangovas Užsakovui įsipareigoja, kad Sutartį vykdys tik tokią teisę 
turintys asmenys.  

2. SUTARTIES VERTĖ 
2.1. Sutarties vertė yra 96800,00 EUR (devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai eurų) su PVM. 

Sutarties vertė be PVM yra 80000,00 EUR (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų), 21 proc. PVM yra 16800,00 
EUR (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų). 

2.2. Už šią sumą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1. punkte. Į nurodytas vertes įeina 
darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos, 
Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį,